CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 ………….. ngày …... tháng …..  năm 2019

GIẤY XÁC NHẬN

V/v tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và công nghiệp-Vinacomin
Tên cổ đông: ....................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................

Số CMND ....................... Ngày cấp .................. Nơi cấp: ............................

Điện thoại: ...................... Fax .................. Email..........................................

Số cổ phần sở hữu và được uỷ quyền: .............................................................

(Bằng chữ: …………………………………………………………………)

Tôi/Chúng tôi đã nhận được thông báo mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và công nghiệp-Vinacomin, nay xác nhận sẽ tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.

Trân trọng thông báo để Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 biết và tổng hợp.

	Cổ đông tham dự Đại hội

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nếu là tổ chức thì cần có thêm chữ ký của người đại diện theo pháp luật của tổ chức và đóng dấu của tổ chức.

Mẫu 1

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ngày …… tháng ……năm 2019

GIẤY UỶ QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và công nghiệp - Vinacomin
Tên tôi là:
Địa chỉ:

Số CMND………………Ngày cấp..................Nơi cấp:......................................
Điện thoại:...................... Fax.................. Email.................................................
Mã số cổ đông: .........................

Sở hữu: ……………………..
Do không có điều kiện tham dự trực tiếp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 Công ty, nay tôi uỷ quyền cho ông (bà) ………………………….
Địa chỉ: ................................................................................................................
Số CMND.......................Ngày cấp..................Nơi cấp:.............................................
Điện thoại:......................Fax.................. Email.....................................................
Được thay mặt tôi tham dự, biểu quyết và bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 Công ty với tư cách là đại diện cho tất cả số cổ phần mà tôi sở hữu.

Người được tôi uỷ quyền không được uỷ quyền lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo kết quả đại hội cho tôi biết.

Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 Công ty và được lập thành 2 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản.

Người được uỷ quyền

Người uỷ quyền

Mẫu 2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ngày ........ tháng  …. năm 2019

GIẤY UỶ QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019
Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và công nghiệp-Vinacomin
Chúng tôi là cổ đông của Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và Công nghiệp Vinacomin, gồm những người sau đây:

	TT
	Họ và tên
	Mã số cổ đông
	Số cổ phần sở hữu
	Số CMND, ngày cấp, nơi cấp
	Người uỷ quyền ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Tổng số cổ phần mà chúng tôi sở hữu là ……......... cổ phần, bằng …......% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.

Nay chúng tôi thống nhất uỷ quyền cho Ông/Bà ..........................................  (số thứ tự trong danh sách là...........) được thay mặt chúng tôi tham dự, biểu quyết và bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 Công ty với tư cách là đại diện cho tất cả số cổ phần mà chúng tôi sở hữu nêu trên.

Người được chúng tôi uỷ quyền không được uỷ quyền lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo kết quả đại hội cho chúng tôi biết.

Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 Công ty và được lập thành 2 bản có giá trị pháp lý như nhau, người được uỷ quyền giữ một bản và những người uỷ quyền giữ một bản.

Chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc uỷ quyền này và nhất trí ký tên xác nhận dưới đây:

Người được uỷ quyền